IVX

adparietem

Primogeniti quocumque abiri mortuus est. reuoluit edificata portas murum. reparaet. nouissimū filios suos cognōmto sequi amiser. q. ita futurū iohue. cū eū destruerēt anathemam. reuoluit
incipiendo p̄dū. maledicti iniquisur. corū dno. q̄suscitauerit. r̄edificauerit. ciuitate hiericho. in primogenito suo fundamta illius iacet. r̄nouissimo libeo. portae. Quia d. abiel iacet. d.
mptm̄ domi dī. abiel debethel destructa. asur. et. an. r̄edemata. r̄ed. hiericho moenia restaurat. cū h̄sōc̄ q̄ in eedā habitū religionis assūperet. diligenda seclera q̄ d̄ns m̄c̄ m̄c̄ d̄ns
uerat. r̄ed. q̄s. ipse anathemata uerit. diaboli pompas. lurariae uiuendo repara. cū erro. dogmata t̄ gentiliū fabulas uerit. eccl̄astice q̄ r̄ed. utus. q̄si debethel cyrenens. r̄m̄
suscit. mortuo. talis corā dno maledict. r̄m̄ filio. in fundatione nefarie ciuitatis. r̄nouissimū in portarū positione amittit. q. r̄fundamta fidei. aq̄ bona. adificia m̄b̄are.

XVI.

dierū regum isrl. Et dormiuit amri cum patribus suis et sepultus est in samaria.
regnauitq. ahab filius eius. **A**hab uero filius amri regnauit super isrl. anno
trigesimo octauo a sa regis iuda. et regnauit ahab filius amri super isrl. in samaria
uiginti et duobus annis. Et fecit ahab filius amri malū in conspectu dñi super omnes q̄ fuerūt
ante eū. nec sufficit ei ut ambularet in peccatis hieroboam filii nabath. in super dux
uxorem. iezabel filiam mechabaal regis sidoniorū. & abuit r̄seruiuit baal &
adorauit eū. et posuit aram baal in templo baal qd̄ edificauerat in samaria. & plan
tauit lucum. & addidit ahab in opere suo irritans dñm dñm isrl. super omnes reges
isrl. q̄ fuerūt ante eū. In diebus ei⁹ edificauit abiel debethel hiericho. in abitarū
p̄mutuo suo fundauit eam. in sequens nouissimo suo posuit portas ei⁹. iuxta uerbū
dñi qd̄ locutus fuerat in manu iohue filii numi. Et dixit helias thes bithes de habi
tatoribus galad ad ahab. uiuit dñs dñs isrl. in cui⁹ conspectu sto. si erit annis hui⁹
ros et pluuia. nisi iuxta oris mei uerba. Et factū ē uerbum dñi. ad eū dicens.
Recede hinc. et uade contra orientem. & abscondere in torrente carith qui est
contra iordanem. tibi de torrente bibes. coruisq. p̄cepi ut pascat te ibi. Abuit
ergo. et fecit iuxta uerbū dñi. Cumq. abisset. sedit in torrente carith qui ē contra
iordanem. corui quoq. deferebant panem r̄ carnes mane. similit panē r̄ carnes
uespere. r̄ bibebat de torrente. Post dies autē siccatus ē torrentis. non enī pluerat
super terram. Factus ē igitur sermo dñi. ad eū dicens. surge & uade in sareptha
sidoniorū. r̄ manebis ibi. P̄cepi enim ibi mulieri uidue. ut pascat te. Surrexit
& abuit sareptham. ^{sidoniorū} Cumq. uenisset ad portam ciuitatis. apparuit ei mulier uidua
colligens ligna. & uocauit eā dixitq. ei. da mihi paululum aque in uase ut bibam.
Cumq. illa p̄geret ut afferret. clamauit post tergum ei⁹ dicens. affer mihi obsecro
& buccellam panis in manu tua. Que respondit. uiuit dñs dñs tuus. quia nō habeo
panem nisi q̄ntū pugillus potest capere farine in h̄ydra. r̄ paululum olei in lecho. ro.
En colligo duo ligna. ut ingrediar. r̄ faciam illud mihi r̄ filio meo. ut comedamus
et moriamur. Ad qm̄ helias ait. noli timere. sed uade et fac sic dixit. ueruntam
mihi p̄mū fac de ipsa farinula submericū panē paruulū r̄ affer ad me. tibi autē r̄ filio